Dane aktualne na dzien: 25-08-2025 00:55

Link do produktu: https://cardsplitter.pl/philips-zarowka-led-x3-sztuki-2-8w25w-e14-f-250Im-p-14409.html

250Im

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Trwatosé

Zuzycie energii kWh/1000h

Klasa efektywnosci
energetycznej

EAN (GTIN)

Kolor szkta
Temperatura barwowa
Jasnos¢

Rodzaj gwintu
Barwa Swiatta
Marka

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Liczba sztuk

Ksztatt

Moc

Rodzaj

Kod producenta

Opis produktu

ZESTAW 3 ZAROWEK PHILIPS 2,8W 252 250L E14
W zestawie:

- 3 zaréwki,

Opis produktu:

Philips Zaréwka LED x3
sztuki 2,8W=25W E14 F

29,99 zt
8719514313361
8719514313361
8719514313361
0.2

15000

8719514313361
mleczne
2700

250

E1l4

biaty ciepty
Philips

10.6

10.6

0.35

3

Swieczka
25

LED

8719514313361
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aréwka LED renomowanej i uznanej w branzy oswietleniowej firmy PHILIPS z trzonkiem E14 i mocy wynoszacej 2.8W
(odpowiednik tradycyjnych lamp o mocy 25W) to wysokiej jakosci zrédto $wiatta LED. Zaréwka ta wykonana zostata przy
uzyciu nowoczesnych rozwigzan wykorzystujgcych innowacyjng technologie diod LED, ktére charakteryzujg sie wysoka
wydajnoscig parametrow $wietlnych, wiernym odwzorowaniem koloréw oswietlanych przedmiotéw oraz wyjgtkowo dtuga
trwatoscia.Gtéwnym atutem zaréwek LED jest mniejsze o nawet do 90% zuzycie energii elektrycznej wzgledem standardowych
zrédet Swiatta. Zamknieta w formie swieczki zaréwka, lampa LED wyposazona w mleczny klosz emituje ciepte biate o
temperaturze barwowej 2700K, ktéra idealnie sprawdzi sie do ogdélnego oéwietlenia Twoich pomieszczen. Zaréwa moze by¢
montowana we wszystkich tradycyjnych oprawach, ktére wyposazone sg w gwint E14. Wymiana Zrédta Swiatta jest prosta i nie
sprawia zadnych probleméw. Wystarczy, ze zastgpisz stare zaréwki nowymi i gotowe.

GLOWNE WEASCIWOSCI ZRODEA SWIATEA:

Ksztatt: B35 - SWIECZKA

Trzonek: E14

Moc: 2,8W

Strumien swietlny: 250Im

Barwa Swiatta / Temperatura barwowa: biata ciepta 2700K

Trwatos¢: nawet do 15 000 godzin
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